令和７年３月吉日

各位  様

唐津市卓球協会

                        会長  江口  浩民

令和７年度唐津市卓球協会主催大会の日程のお知らせ

春寒も緩みはじめ、ようやく過ごしやすい気候となってまいりました。

さて、令和７年度に開催する唐津市卓球協会主催の大会スケジュールが決ま

りましたのでお知らせいたします。

記

・令和７年４月２０日 (日 )

唐津市春季卓球大会  １複２単団体戦 (オープン大会 )

・令和７年６月８日 (日 )

唐津市卓球協会会長杯争奪卓球大会  ダブルス個人戦 (オープン大会 )

・令和７年１１月１６日 (日 )

唐津市秋季卓球大会  ３ダブルス団体戦 (オープン大会 )

・令和８年１月２５日 (日 )

唐津市長杯争奪新年卓球大会  シングルス個人戦 (オープン大会 )

なお、各大会要綱はその都度送ります。大会の募集締め切り間近になりまし

たらグループライン (別紙参照 )で案内します。また、案内状・申込書は下記

のサイトに記載する予定ですので、確認のほうをお願いいたします。

令和８年度からは年間スケジュールのみを送付し、大会要項はホームページ

に記載しますので、ブックマークをお願いします。

唐津市卓球協会サイト  https://karatsu-tta.jimdofree.com/

ＱＲコードからもアクセスできます。

お問い合わせ・連絡先  宮崎  達也  090-4584-1316

または、唐津市卓球協会メールアドレス  karatsu.tta@gmail.com